quinta-feira, 14 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATOS

Pregão Presencial para Registro de Preços Nº. 006/15

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro. CONTRATADA: Eutacio Vieira
Viana Filho ME – Real Papelaria, no valor total estimado de R$ 56.060,00 (cinquenta e
seis mil e sessenta reais), referente os lotes 1, 3, 4 e 5 e T L de Siqueira ME – Monaliza
Móveis, no valor total estimado de R$ 30.950,00 (trinta mil novecentos e cinquenta
reais), referente os lotes 2, 6 e 7. Objeto: Registrar os Preços para futuras e eventuais
aquisições de brinquedos, jogos educativos, equipamento de informática, material de
escritório, eletroeletrônicos e domésticos, móveis, utensílios e toldos para suprir a
demanda das Escolas da Rede Municipal de Educação Infantil, Fundamental e os
Programas Ei Manutenção e Brasil Carinhoso. Data da assinatura: 04/05/2015.
Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura, podendo ser
prorrogado, de acordo com a previsão legal. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDE93B46939FCD0E51100A94857EE9B1

		2015-05-14T14:01:42-0300